Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

HD 4000.065
Knebelgriff HD

Stand: 05.03.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

HD 4000.065 - Knebelgriff HD

Zum einfachen Offnen ohne Schliissel.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

HD 4000.065

Edelstahl 1.4301 (AISI 304)

Gehausetyp: Kompakt-Schaltschrank HD
AE mit Vorreiber 1.4404 (AISI 316L)
Standpult Pult-Deckel Edelstahl
Systemschrank HD

1 Stick
0,22 kg
0,24 kg
83024110
EC000327
EC000327
27409217

Knebelgriff HD, Edelstahl 1.4301 (AISI 304)



