Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





HD 4000.065 Knebelgriff HD

Stand: 06.11.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



HD 4000.065 - Knebelgriff HD

Zum einfachen Öffnen ohne Schlüssel.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	HD 4000.065
Produktbeschreibung	
Material	Edelstahl 1.4301 (AISI 304)
Passend für	Gehäusetyp: Kompakt-Schaltschrank HD AE mit Vorreiber 1.4404 (AISI 316L) Standpult Pult-Deckel Edelstahl Systemschrank HD
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.22
Bruttogewicht	0.24
Zolltarifnummer	83024110
EAN	4028177918849
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025